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Протокол Фестиваля лыжного спорта школьников 2 км мальчики 2004-05 г.р.
МАСС-СТАРТ стиль свободный

27.02.2016 г.

Секретарь

№
п/п

Фамилия Имя Школа Г.р № уч Результат Место Очки
Табл

начис
ица
пения

1. Сидоров Данил грива 2005 1 12,48 7 15 1 30

7. Зайцев Максим урыв 2004 17 10,03 2 25 2 25

3. Меновщиков Кирилл бер 2004 33 12,31 6 16 3 22

4. Чупахин Кирилл бер 2004 34 13ДЗ 8 14 4 20

S. Протасов Егор зять 2004 58 10,59 5 18 5 18

6. Волков Игорь зять 2004 59 15,47 9 13 6 16

7. Ковалёв Лёша под 2004 70 8,49 1 30 7 15

8. Щербинин Дмитрий вел2 2004 343 10,47 4 20 8 14

9, Соколенко Дмитрий вел2 2004 460 10,28 3 22 9 13

1П, #Н/Д 10 12

11. #Н/Д 11 11

12. #Н/Д 12 10

13. #н/д 13 9

14. личиики время 14 8

15. Кияненко Антон вел 2004 547 11,48 15 7

16. Овчаров Данил вел 2004 356 11,21 16 6

17. #Н/Д 17 5

18. #Н/Д 18 4

19. S, #Н/Д 19 3

20. #Н/Д 20 2



Протокол Фестиваля лыжного спорта школьников 3 км девушки 2002-03 г.р.
МАСС-СТАРТ стиль свободный

27.02.2016 г.

№
п/п

с. 1 шнкрушилс!

Фамилия Имя Школа г.р № уч Результат Место Очки
Табл

начис;
ица
тения

1. Косьянова Карина урыв 2002 21 14Д8 1 30 1 30

2. Зайцева Елена урыв 2002 22 не старт #ЗНАЧ! 2 25

3 Алымова Яна зык 2003 16 18,28 5 18 3 22

4 Ставрова Валя бер 2003 35 19Д6 7 15 4 20

5 Гаврюшенко Анюта бер 2003 36 20,01 9 13 5 18

6 Кобаненко Юлия зять 2002 65 21,03 11 11 6 16

7 Кобаненко Ангелина зять 2002 66 21,10 12 10 7 15

8 Беседина Надя под 2002 78 17,49 3 22 8 14

9 Кожухова Валерия пан 2002 84 18,48 6 16 9 13

10. Гончарова Софья пан 2003 85 19,55 8 14 10 12

11. Баранова Алина пан 2003 86 не зак #ЗНАЧ! 11 11

Малахова Татьяна вел2 2002 443 20,15 10 12 12 10

13. Баширова Наталья вел2 2002 444 17,43 2 25 13 9

14. Онофричук Анастасия вел1 2003 440 17,54 4 20 14 8

15. #н/д 15 7

16. #н/д 16 6

17. #Н/Д 17 5

18. #н/д 18 4

19. — 7 ^ ^ ъ #н/д 19 3

20. <f //■ *?pgvr -- Tzs:— т
#н/д 20 2

Секретарь



Протокол Фестиваля лыжного спорта школьников 3 км юноши 2002-03 г.р.
МАСС-СТАРТ стиль свободный

№
п/п

Фамилия Имя Школа г.р № уч Результат Место Очки
Табл

начис;
ица
тения

1 Косьянов Олег урыв 2002 19 14Д2 7 15 1 30

2 Ясашин Никита урыв 2002 20 11,06 2 25 2 25

3 Валуйский Иван зык 2003 12 12,07 3 22 3 22

4 Ингатенко Андрей зык 2003 13 14,28 8 14 4 20

5 Гейниц Александр бер 2002 39 15,54 13 9 5 18

б. Боярский Денис лук 2002 45 15,09 10 12 6 16

7. Горбунов Дима лук 2003 46 15,21 12 10 7 15

8. Умрихин Денис зять 2003 63 12,47 5 18 8 14

9. Генергард Евгений зять 2002 64 15,18 11 11 9 13

10. Альхимович Игорь под 2002 74 12,21 4 20 10 12

11. Смыков Илья под 2003 75 15,58 14 8 11 11

12. Борисенко Коля под 2003 76 17,18 15 7 12 10

13. Абросимов Валерий пан 2003 83 10,51 1 30 13 9

14. Токарев Павел вел2 2002 354 15,02 9 13 14 8

15. Валуйский Александр вел1 2003 430 13,34 6 16 15 7

16. #н/д 16 6

17. #Н/Д 17 5

18. #н/д 18 4

19 личник / ч время 19 3

20. ----------- ^ --------- 7̂Трегубов Игорь у /р ш
18,01 20 2

Секретарь



Протокол Фестиваля лыжного спорта школьников 3 км девушки 2000-01 г.р.
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Протокол Фестиваля лыжного спорта школьников 5 км юноши 2000-01 г.р.
МАСС-СТАРТ стиль свободный

27.02.2016 г.

№
п/п

Фамилия Имя Школа Г.р № уч Результат Место Очки
Табл

Ha4HCj
ица
пения

1. Боровиков Василий грива 2000 2 не старт #ЗНАЧ! 1 30

2. Боровиков Николай грива 2001 3 22,29 10 12 2 25

3. Мягких Александр грива 2001 4 28,18 19 3 3 22

4. Горюнов Артем урыв 2000 23 не старт #ЗНАЧ! 4 20

5. Образцов Александр урыв 2001 24 23,22 11 11 5 18

б. Тащилин Никита урыв 2000 25 не старт #ЗНАЧ! б 16

7. СоловьевСаша бер 2001 44 22,20 9 13 7 15

8. Роот Евгений лук 2000 49 25,11 17 5 8 14

9. Прокопенко Денис лук 2000 50 25,08 16 6 9 13

10. Пушкарев Данил лук 2000 51 21,40 7 15 10 12

11. Гюнергард Семен зять 2000 67 23,27 12 10 11 11

12. Логачёв Андрей под 2001 79 27,53 18 4 12 10

13. Баталов Александр под 2000 80 24,00 13 9 13 9

14. Горин Егор пан 2001 5056 19,22 4 20 14 8

15. Брильков Семен пан 2001 87 17,39 2 25 15 7

16. Пашнин Павел пан 2001 88 17,52 3 22 16 6

17. Пьянков Леша бер 2000 38 25,05 15 7 17 5
18. Барушев Никита вел2 2001 452 24,02 14 8 18 4
19. Федорищев Андрей вел2 2001 470 22,13 8 14 19 3
20. Колченков Андрей вел1 2000 450 20,13 5 18 20 2
21. Гельвих Александр вел1 2000 454 17,14 1 30 21 1
22. Ощепков Александр вел1 2000 464 20,34 6 16 22 1
23. •1 #Н/Д 23 1
24. #Н/Д 24 1
25. #Н/Д 25 1

26. личники время 26 1

27. НевгодСаша _ 2001 98 26,31 27 1
28. -------- „  ̂ у  ̂Козловскии Николаи Г Ж о о о 9 21,46 28 1
29. Садовников Андрей/<?5?®о°о 14 17,12 29 1
30. Ш̂ /^ o s » /

л \Ш #Н/Д 30 1

(3



с. Панкрушиха

Протокол Фестиваля лыжного спорта школьников 5 км девушки 1998-99 г.р.
МАСС-СТАРТ стиль свободный

27.02.2016 г.



протокол Фестиваля лыжного спорта школьников 10 км юноши 1998-99 г.р.
МАСС-СТАРТ стиль свободный

27.02.2016 г.

Секретарь

11

•»0̂

№
п/п

Фамилия Имя Школа г.р № уч Результат Место Очки
Таб/

начис
ица
пения

1. Реутов Игорь лук 1998 56 не зак #ЗНАЧ! 1 30

2. Боженко Юрий зять 1998 62 49,49 6 16 2 25

3. Кононенко Евгений пан 1999 91 37,02 2 25 3 22

4. Дедюхин Михаил пан 1999 92 41,45 4 20 4 20

S. Логачев Денис вел2 1999 546 49,18 5 18 5 18

6. Русаков Пётр вел1 1999 338 36,36 1 30 6 16

7. Ряжин Николай вел1 1998 347 37,16 3 22 7 15

8. #н/д 8 14

9. #н/д 9 13

10. #н/д 10 12

11. #н/д 11 11

12. #н/д 12 10

13. время 13 9

14. Лысых Владимир пан 1999 94 не зак #ЗНАЧ! 14 8

15. Татевосян Левон пан 1998 95 52,36 15 7

16. Михайлов Дмитрий пан 1998 100 41,29 16 6

17. Теплинский Андрей вел 1999 467 не старт #ЗНАЧ! 17 5

18. #н/д 18 4

19. #Н/Д 19 3

20. #Н/Д 20 2



Протокол Фестиваля лыжного спорта школьников 2 км девочки 2004-05 г.р.
старт парный стиль класический

с. Панкрушиха 28.02.2016
№
п/п Фамилия Имя Школа Г.Р. № Время по 

уходу
Время по 
приходу

Резуль
тат Место Очки

Таблица 
нач. очков

1. Жданова Ольга вел2 2004 462 0,00 13,67 13,67 9 12 1 30
Иванкова Варя бер 2004 29 0,00 13,00 13,00 7 14 2 25

2.
Варешкина Екатерина зять 2004 60 1,00 13,40 12,40 6 15 3 22
Докторова Алена бер 2004 30 1,00 13,36 12,36 5 18 4 20

а Алымова Анжела зык 2004 11 2,00 14,10 12,10 4 20 5 18
Ермоленко Анжела урыв 2004 18 2,00 12,46 10,46 1 30 6 16

4. Ковалёва Яна под 2004 71 3,00 14,10 11,10 3 22 7 15
Усачева Валентина пан 2004 93 3,00 13,68 10,68 2 25 8 14
Радькова Настя зык 2005 10 4,00 17,07 13,07 8 13 9 13

время 10 12

б. Костюченко Полина (л) зять 2004 97 5,00 17,36 17,36 11 11
Лотц Карина (л) зять 2004 61 5,00 20,22 20,22 12 10

7. 6,00 #Н/Д 13 9
6,00 #н/д 14 8

Я 7,00 #н/д 15 7
7,00 #н/д 16 6

Q 8,00 #н/д 17 5
8,00 #н/д 18 4

10. l i . : 9,00 #н/д 19 3
9,00 #н/д 20 2

Секретарь

щ ш



Протокол Фестиваля лыжного спорта школьников 2 км мальчики 2004-05 г.р.
старт парный стиль класический

28.02.2016



протокол Фестиваля лыжного спорта школьников 3 км девушки 2002-03 г.р.
старт парный стиль класический

с. Панкрушиха 28.02.2016
№
п/п

Фамилия Имя Школа Г.Р. № Время по 
уходу

Время по 
приходу

Резуль
тат

Место Очки
Таблица 

нач. очков

1. Баранова Алина пан 2003 86 21,00 не старт #Н/Д 1 30
Зайцева Елена урыв 2002 22 21,00 не старт #Н/Д 2 25

2. Кобаненко Ангелина зять 2002 66 22,00 не старт #Н/Д 3 22
Кобаненко Юлия зять 2002 65 22,00 46,34 24,34 11 11 4 20

3. Малахова Татьяна вел2 2002 443 23,00 43,30 20,30 9 13 5 18
Гаврюшенко Анюта бер 2003 36 23,00 42,04 19,04 8 14 6 16

4. Гончарова Софья пан 2003 85 24,00 42,15 18,15 6 16 7 15
Ставрова Валя бер 2003 35 24,00 42,28 18,28 7 15 8 14

5. Кожухова Валерия пан 2002 84 25,00 42,23 17,23 5 18 9 13
Алымова Яна зык 2003 16 25,00 45,50 20,50 10 12 10 12

6. Онофричук Анастасия вел1 2003 440 26,00 43,20 17,20 4 20 11 11
Беседина Надя под 2002 78 26,00 41,55 15,55 2 25 12 10

7. Баширова Наталья вел2 2002 444 27,00 43,42 16,42 3 22 13 9
Косьянова Карина урыв 2002 21 27,00 42,42 15,42 1 30 14 8

8. 7,00 #н/д 15 7
7,00 #н/д 16 6

9. 8,00 #н/д 17 5

-ГТ; 8,00 #н/д 18 4

10. Лона 9,00 #н/д 19 3
■-Я 9,00 #н/д 20 2

Секретарь'



протокол Фестиваля лыжного спорта школьников 3 км юноши 2002-03 г.р.
старт парный стиль класический

28.02.2016 г.

Секретарь S X

L .  1 Id

№
п/п

н к р у ш и л о

Фамилия Имя Школа г.р. №
Время по 

уходу
Время по 
приходу

Резуль
тат

Место Очки
Т а б г  

нач. с
ица
чков

Борисенко Коля под 2003 76 55,00 75,44 20,44 13 9 1 30
1.

Смыков Илья под 2003 75 55,00 76,08 21,08 14 8 2 25

Гейниц Александр бер 2002 39 56,00 72,11 16,11 12 10 3 22
2. Горбунов Дима лук 2003 46 56,00 71,45 15,45 11 11 4 20

Генергард Евгений зять 2002 64 57,00 71,40 14,40 5 18 5 18

Боярский Денис лук 2002 45 57,00 72,41 15,41 10 12 6 16

Токарев Павел вел2 2002 354 58,00 73,07 15,07 8 14 7 15
4.

Ингатенко Андрей зык 2003 13 58,00 73,32 15,32 9 13 8 14

5.
Косьянов Олег урыв 2002 19 59,00 73,54 14,54 7 15 9 13

Валуйский Александр вел1 2003 430 59,00 73,45 14,45 6 16 10 12

Умрихин Денис зять 2003 63 60,00 73,56 13,56 3 22 11 11
Ь. Альхимович Игорь под 2002 74 60,00 #н/д 12 10

Валуйский Иван зык 2003 12 61,00 75,26 14,26 4 20 13 9
/.

Ясашин Никита урыв 2002 20 61,00 73,55 12,55 1 30 14 8

Абросимов Валерий пан 2003 83 62,00 75,07 13,07 2 25 15 7
а. Трегубов Игорь (л) вел 2002 461 62,00 79,59 17,59 16 6

8,00 #Н/Д 17 5
у. 8,00 #н/д 18 4

10.
'К ования 9,00 #н/д 19 3

.'I 9,00 #н/д 20 2



протокол Фестиваля лыжного спорта школьников 3 км девушки 2000-01
старт парный стиль класический

г.р.

28.02.2016 г
с. 1 Id
№
п/п

нкрушплс!

Фамилия Имя Школа г.р. №
Время по

уходу
Время по 
приходу

Резуль
тат

Место Очки
Табл 

нач. с
ица
чков

1. Г  ребе Рита урыв 2000 26 37,00 57,52 20,52 14 8 1 30

Прокопенко Анна грива 2000 б 37,00 дискв #Н/Д 2 25

Киль Валентина урыв 2000 25 38,00 56,25 18,25 11 11 3 22
2.

Колченкова Кристина вел1 2001 459 38,00 55,18 17,18 8 14 4 20

Абрамова Дарья пан 2001 89 39,00 57,44 18,44 12 10 5 18
3. Балина Наталья пан 2000 90 39,00 56,38 17,38 10 12 6 16

Дрофа Варвара грива 2001 7 40,00 59,43 19,43 13 9 7 15
4. Садовская Каролина бер 2001 43 40,00 56,36 16,36 6 16 8 14

Аваева Снежана зять 2000 69 41,00 58,27 17,27 9 13 9 13
Ь. Гертер Настя бер 2001 41 41,00 58,02 17,02 7 15 10 12

Баширова Виктория вел1 2001 456 42,00 57,09 15,09 2 25 11 11
6. Морина Валерия вел1 2001 458 42,00 56,55 14,55 1 30 12 10

7.
Федорищева Анастасия вел1 2000 457 43,00 58,58 15,58 5 18 13 9

Вакулина Света зять 2000 68 43,00 58,56 15,56 4 20 14 8

Съедина Настя вел2 2001 469 44,00 59,35 15,35 3 22 15 7
8, время 16 6

9.
Неволима Настя (л) бер 2000 82 45,00 65,17 20,17 17 5

Недавных Анастасия (л) пан 2001 96 45,00 62,49 17,49 18 4

10.
9,00 #н/д 19 3
9,00 #н/д 20 2

11.
10,00 #н/д 21 1
10,00 ЙН/Д 22 1

12.
11,00 #Н/Д 23 1
11,00 #н/д 24 1

13.
12,00 #н/д 25 1
12,00 #н/д 26 1

14.
13,00 #Н/Д 27 1

,<гГкАЛТА* 13,00 #Н/Д 28 1

15. / d 14,00 #Н/Д 29 1

Ш Г
14,00 #н/д 30 1

Секретарь ^



Протокол Фестиваля лыжного спорта школьников 5 км юноши 2000-01 г.
старт парный стиль класический

28.02.2016 гс. Панко\/шиха -------- 1
№
п/п

Фамилия Имя Школа ГР. №
Время по 

уходу
время по 
приходу

Резуль
тат

Место Очки
Табл 

нач. с
ица
чков

Боровиков Василий грива 2000 2 75,00 не старт #Н/Д 1 30
1.

Горюнов Артем урыв 2000 23 75,00 не старт #н/д 2 25

Тащилин Никита урыв 2000 25 76,00 не старт #н/д 3 22
2.

Мягких Александр грива 2001 4 76,00 101,22 25,22 16 6 4 20

Логачёв Андрей под 2001 79 77,00 103,29 26,29 18 4 5 18

Роот Евгений лук 2000 49 77,00 100,19 23,19 7 15 6 16

Прокопенко Денис лук 2000 50 78,00 101,56 23,56 10 12 7 15
4.

Пьянков Леша бер 2000 38 78,00 102,58 24,58 14 8 8 14

Барушев Никита вел2 2001 452 79,00 103,36 24,36 13 9 9 13
Ь.

Баталов Александр под 2000 80 79,00 103,01 24,01 12 10 10 12

Гюнергард Семен зять 2000 67 80,00 103,25 23,25 8 14 11 11
6. Образцов Александр урыв 2001 24 80,00 103,04 23,04 6 16 12 10

7.
Боровиков Николай грива 2001 3 81,00 105,00 24,00 11 11 13 9

СоловьевСаша бер 2001 44 81,00 не старт #Н/Д 14 8

Федорищев Андрей вел2 2001 470 82,00 107,05 25,05 15 7 15 7
8. Пушкарев Данил лук 2000 51 82,00 105,32 23,32 9 13 16 6

Ощепков Александр вел1 2000 464 83,00 108,59 25,59 17 5 17 5
9.

Колченков Андрей вел1 2000 450 83,00 103,19 20,19 1 30 18 4

10.
Горин Егор пан 2001 5056 84,00 105,39 21,39 5 18 19 3

Пашнин Павел пан 2001 88 84,00 105,15 21,15 4 20 20 2

11.
Брильков Семен пан 2001 87 85,00 106,11 21,11 3 22 21 1

Гельвих Александр вел1 2000 454 85,00 105,26 20,26 2 25 22 1

12.
Невгод Саша(л) зять 2001 98 86,00 111,12 25,12 23 1

Козловский Николай (л) дюсш 2000 9 86,00 дискв #Н/Д 24 1

13.
Садовников Андрей (л) дюсш 2001 14 87,00 109,09 22,09 25 1

87,00 #н/д 26 1

14.
13,00 #н/д 27 1

|дМТАйГ 13,00 #н/д 28 1

15. г ф 14,00 #н/д 29 1

. / } 14,00 #н/д 30 1

w / V
Секпетаоь m v A ii ' З с



протокол Фестиваля лыжного спорта школьников 5 км девушки 1998-99 г.р.
старт парный стиль класический

28.02.2016

Секретарь

,'6

№
п/п

Фамилия Имя Школа г.р. №
Время по

уходу
Время по 
приходу

Резуль
тат

Место Очки
Табл 

нач. с
ица

)ЧКОВ

Лескова Оля под 1999 81 72,00 101,34 29,34 5 18 1 30
1.

Марченко Мария вел1 1998 463 72,00 101,09 29,09 4 20 2 25

Кузинкина Люба зять 1998 99 73,00 99,38 26,38 3 22 3 22
2. Кузнецова Света лук 1999 53 73,00 99,21 26,21 2 25 4 20

Гулау Алина лук 1999 52 74,00 99,45 25,45 1 30 5 18
i.

Ананина Анна лук 1998 55 74,00 не зак #Н/Д 6 16

3,00 #н/д 7 15
4. 3,00 #н/д 8 14

4,00 #н/д 9 13
5. 4,00 #н/д 10 12

5,00 #н/д 11 11
6. 5,00 #н/д 12 10

6,00 #н/д 13 9
/. 6,00 #Н/Д 14 8

7,00 #н/д 15 7
8. 7,00 #н/д 16 6

8,00 #н/д 17 5
У.

ч 8,00 #н/д 18 4
 ̂Ч 9,00 #н/д 19 3

1U.
Fk W  --- - —

9,00 #н/д 20 2



Протокол Фестиваля лыжного спорта школьников 5 км юноши 1998-99 г.р.
старт парный стиль класический

Секретарь

№
п/п

Фамилия Имя Школа Г.Р. №
Время по 

уходу
Время по 
приходу

Резуль
тат

Место Очки
Таб/ 

нач. с
ица

)ЧКОВ

1.
Реутов Игорь лук 1998 56 88,00 не старт #н/д 1 30

Боженко Юрий зять 1998 62 88,00 не старт #Н/Д 2 25

2.
Логачев Денис вел2 1999 546 89,00 113,17 24Д7 5 18 3 22

Дедюхин Михаил пан 1999 92 89,00 111,53 22,53 4 20 4 20

3.
Ряжин Николай вел1 1998 347 90,00 110,34 20,34 3 22 5 18

Коионенко Евгений пан 1999 91 90,00 109,50 19,50 1 30 6 16

4.
Русаков Пётр вел1 1999 338 91,00 110,52 19,52 2 25 7 15

Лысых Владимир(л) пан 1999 94 91,00 не старт #н/д 8 14

5.
Татевосян Левон(л) пан 1998 95 92,00 115,37 23,37 9 13

Михайлов Дмитрий(л) пан 1998 100 92,00 не старт #н/д 10 12

б.
Теплинский Андрей (л) вел 1999 467 93,00 107,57 14,57 11 11

93,00 #н/д 12 10

7.
6,00 #Н/Д 13 9
6,00 #н/д 14 8

8.
7,00 #Н/Д 15 7
7,00 #Н/Д 16 б

9.
__ 8,00 #Н/Д 17 5

А 8,00 #Н/Д 18 4

10. /р А •• 9,00 ' #н/д 19 3

i f — гнм;
V\ >

--- 9,00 #н/д 20 2


